
Níže uvedeného dne, mésíce e roku uzavřely sm|uvnístrany:

|' Městys Nové Vese|Í

Na Městečku 114

592 14 NoVé Veselí

zastoupený panem MVDÍ. zdeňkem Křivánkem, starostou městyse
lčo: 00294926

(dále jen v|astník pozémků)

2. svaz vodovodů a kanalizací Žďársko

Vodárenská 2, 59101Žďár nad sázavou

ret. čj. 8/93 okÚ Žd'ár nad sázavou

zastoupený |n8. DaBmar zvéřinoVotr, předsedkyní před5ednictva

|č:433 83 513

(dále jen sVK Žďársko)

Ve smys|u 5 1746 odst. 2 a nás|. občanského zákoníku č. 89/2012
Vodovodech a kanaIizacích V pIatném Žněnituto

SMLOUvU

t.
ÚvodnÍ ustanovení

Městys Nové Vese|í.ie v|astníkem mjmo jiné, pozemků parce| č.
Veselí zapsaných na |istu v|astnictví č. 1 Ve veřejném seznamu
Vysočinu, katastrá|ní pracoviště Žďár nad sázaVou'

.l

sb' a zákona č.274/2007 Sb.

122' 126,550/3' ss7 aa10 k.ú. Nové
vedéného u Katástrá|ního úřadu pro

záměrem sVK Žďársko je investorství stavby ,, Nové Vese|í-vodovod a kanalizace Do|n|, Ke
zdravotnímu středisku,,.



.
Předmět 5mlouW

Touto smIouvou udě|uje Vlastník souh|as sumÍstěním a provedenírn staVby, která je názvem
označena jako ,,NoVé Vese|í. vodovod a kanaIizace DoIní, ke zdravotnímu středisku,, ' staVbou budou
dotčeny pozemky uvedené V č|. l '  této smlouvy.

Rozsah užívánístavbou dotčených pozemků je dán projektovou dokumentací,,NoVé Vese|í Vodovod
a kanalizace DoIní, ke zdravotnímu středisku.,, zpracovanou firmou UN projekt, studentská 1133, 591
01 zd'ár nad sázavou V 0a/2o19, č. zak' 2019 /B|/oz5, cKA|Í 74oo047 '

stavba 5e sestáVá:

SO 01 Rekonstrukce vodovodu
Přepojení přípojek PE100 sDR11 PN16 d 32x3,0mm 16,5 m
Vodovodní řad z PE 100 Rc sDR 17 PN 10 d 110x6,6mm 3l,a Í|

SO 02 Novostavbe vodovodu
Vodovodnířad z PE 100 RC sDR 17 PN 10 d 110x6,6rnm 54,9 m

so 03 zaokruhovánívodovodu do |okaIitY,,za potokem,'
Vodovodní řád 2 PE 100 Rc sDR 17 PN 10 d ].10x6,6mm 113,8 m

ce|ková dé|ka vodovodu 222,2m
1X oc. chránička d219x6'0o mm _ 13,5 m, 3 X Š100, 3 X H80 spředřazeným šoupětem,5 x
odbočení s uzáVěrem pro přepojení přípojek

SO 04 Kanalizace
Přepojenípřípojek DN 150. karnenjna 5,8 m
Přepojenípřípo.jek DN 200 - kamenina 4,0 m
Kanalizace DN 600 - kamenina 52,4 n

ce|ková dé|ka kanalizá.e 62,2 |11
2 X Rs DN 1o0o, 1x Rš DN 12oo, přepojení4 k5 přípojek

Předpok|ádaná doba zahájení .eaIizace Výše uvedené stavby je do 5 |et od podpisU této smlouVY' D|e
ustanoveníš 509 NoZ se inženýrská síť nestáVá součástípozemku'

V|astník pozernků přenecháVá sVK Žd'ársko pozemky uvedené V č|ánku l '  této sm]ouvy k užíVání pro
úče|y reaIizace stavby uvedené shora, za spIněnínás|edujících podmÍnek:

1' Po ukončení stavbY je povinen sVK Ždársko uvést dotčené pozemky do odpovídající stavu
pozemků před výstavbou'

2. Náhrada škody na pozemcích, pokud k ní V souvislosti s prováděním prací dojde, bude ze
strany sVK Ždársko Vlastníkovi pozemků hrazena na zák|adě skutečně zj ištěné škody, a to
V ceIkovém součtu po provedenístavbY'

3' Po dokončení stavby budou pozemkY protoko|árně predány V|astníkovi pozernků.

V|astník pozemků V této smIouVě uvedených dáVá souh|as se zahájením správních řízení, j imž stavba
,,Nové Vese|í Vodovod a kana|izace DoLní, ke zdravotnímu středisku.. pod|éhá a proh|ašUje, že by|
seznámen s projektovou dokumentací na tuto staVbu.



t .
ostatní uiednání

Vzhledem kveřejnopráVnímu charakteru V|astníka pozemků platí zákon č' 106/1999 sb., o
svobodném přístupu k informacím, Ve znění pozdějších předpisů' V|astník pozemků souh|así se
zpracováním osobních údajů a rovněž se zveřejněním sm|uvních podmínek obsažených Vtéto
sm|ouvě V rozsahu a za podmínek Vyp|ýVajících z přís|ušných práVních předpisů, zejména zákona č'
106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, Ve znění pozdějších předpisů. smIuVní strany se
zavazuii, že informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez
písemného souh|asu druhé strany a nepoužÚí tyto informace k j iným úče|ům, než je k plnění
podmínek smIouvy. Výkresy a informace získané od sVK Ždársko smí Vlastník pozemku použít pouze
pro úče|y vyp|ývající 7 této sm|ouvy.

Tato sm|ouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou sm]uvních stran a je uzdvírána po
dobu životnosti staVby.

sm|ouvu uzavírají obě smIuvnístrany na zák|adě sVého shodného projevu Vů|e.

Tuto 5m|ouvu |ze měnit nebo zrušit pouze oboustranným písemným projevem vůle smIuvních stran'
Tato sm|ouva je \,.yhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá ze sm|uvních stran obdrží jedno
vyhotovení, jedno \Yhotoveníje určeno pro provozovateIe vodovodu nebo kanaIizace'

V NoVém Vese|í

Dne 13 L. i,1r2o Dne: 19.3. 2020

ve z0are nao 5azavou

Svatvo --atek**-, 

- -
5€1 í

MVDr. Zde
za vlastník



InÍormační memorandum sýazu vodovodů a kanalizací Ždářsko

In.orma@ o zpra.ováoí Gobních údajú
Tíňto dokumenteň vám ja&o subléktu údóio pos|rytuiéňé lnlormac€ á
poučéní o vašich právé.h souvisejicí.h s€ zpra@vávánim vaš|ch o9obní.h
údajú d|e NařÍzeni Evropského par|améntu a R.dY (Eu) č.679 / 2o1€ o
ochr.ně fvzických osob v Šolviš|ostt Šo zPraGovánÍm osobnÍ.h údE'ú a Ó
voIném pohýbu té€hto údáiů.

Tento dokuhent ie prav|.| €|Ďě aktuaIiŽován.

s vašim. osobnimi Údajl nak|ádáň€ s řádnou péčÍa v souÍadu s p|atnými pÉvnimi
předplsy. Vaše osbníúdaje chránÍme v maximálnÍmoŽné míře, ktefii odpovídá
te.hn|.ké úrovnl dostupíých prostředků' Vaše osobnÍúdale zpra.ováváme pouze
po dob! a v rozsah! n!!ném prÓ daný Úče]. Veškeré osobní údEle nacházejtcÍse
v e ekt.on|cký(| jožkách, da'ových d|sc'ch, P.ográŤový.h .oslč|ch F seNere.h
JsoL  chréné1v hPs|y ,  án ! |v ' |oVýT prcqŽEy a  f ]e*d|  v .á -c |  s 'ťové|o

lnlo.má.€ o P.ávéch' kteřá 'ako subjekt údajů Dáte.
sořáv.e vášich osoÍ'ní.h údair:

správcem vóš|ch osobních údajů Je sý.ž vodovodÓ . k.na||Ž..Íždářsko, IČ:
4]JB]51] .  o !c :  cza338]5!3 '  5e  s id|em Vooércrská  2 ,  59 l  o r  Žďár  nad 5a7avou,
'dpsa .ý  pod ť '  l '  Req B/c3  okÚ  ŽdÉl  rad sáz .voJ  (d l |e  leF  "sVK ŽdÉ-sko") '

Pověř €ncgln Dro o.hňnu oŠobňí.h údaiů Je sNlEHoTŤÁ & vAJDA LEGAL
á.|vokótní kan.€|ář3.r.o.' toňt.ktn| údajI inío@!v|.qaI.eu.

spnivce zpEcovává osobní údaje k zajlštěnt !2avření a nós|edného p|něnl
sn|Uvnlho závazku mcz| sp.ávccm á Váml {č|' 6 orsl' Í pism. b) GDPR)' z
lakové\o v7lahu vyo|ývJl' da|ší zákon.é pov|nnost| á sP.ávce ték nusí
zpÉcovév.t osobni údaje l Žá llFto úře eň {č|. 6 odst' r pÍ5Ť' c) cDPR) a rovné'
(  oc- -ě -ě  svýa oo l jvněnýcr  zélnů í i ' '  6  ods t '  1  pÍsň '  .  cDPq) '
osobnl úd.Je zp'd.ovává sorJvce .ovněŽ 

P|o ochlanu leho oprávněnýc| zéJmů.
oprávn"ě.é zálhy sDráýce Jsou Žejména :édné Plrén| veškeFicr sn|uvn;Ch
/'vazků spřóvce' řádné p|něni veške.ých 7ákonných povhnoď sPrávc€, ochranó
spnivcova podnikánÍ a Ínalétku a v népos|ední řódě tóké ochÉna ž|vÓtniho
prostředÍa 7allštěníldržitehého 'o.voje' V 7álmu záJlštěníco největši ochranY
Vášeho soukromí' Ťáte právo vznés1 .áňit!U' abv Va.. ošobni údóle bv|v
Zptcovévány výh?d.ě  pro  1e j1U l .ě |š i  l J |or ré !ťvody nebo,  áoy  oy| iosoůr

osobnÍ údaie| ktéřé zpřacovávám€/ jsou uv€deíy v nás|edujíc|m r€9|stru
osobnÍch údaj!. v rámc| tohoto |ntcrního .ég|Štru osobní.h údá'0 i5Óu
Úvedeny tvto infomacé:

. Úče|zoEcování

. Katego.ie sub]tkrů údalů pro kaŽdý úče| zplacováni
! K.|egoie osobr|Ch úoalů p.o kaŽdý sJbjék údalů
.  Kateg0.F  p . jeŤc]  osÓb . ' c \  :dá j j  (pokud l sou)
. PláÝnl zék ad oro zoracován] Ó5obnÍ.h Údalů
. P|áiovaná doba 2DracoVánÍ
' Kategode zdrolů osÓbn|ch údajů

k př €dáni osobních údajů do žádné třetí země áni do žádíé meiDá.odní
organiae nedocházi a anitakoÝé přédání nép|ánujeňé.

Jáko slbi €kt údajú máte nás|cdÚJí.í přával

' požadovat přístup kosobn'ň údájom' ktcřé o vás jako 'piáve
Žp'.cováváňe ve smys]U člénku 13. člénk! 14 a dá|e č|ánku 15 n.řízení

' Požadovát opráýÚ ňebo výmaz osobní.h úda'o ve smYs|u č ánků 16 .
17 nařkenlGDPR,

' požadovat omeEní zprácovánÍ osobnÍ.lt údójú ve smys|u č|áňkÚ 13

. vznést námitku proti zpra.ování o5obní.h údaio č|ánku 21 nařízenj
GDPR

. právo na přénosité|nost svý.h oŠÓbnich údajů ve smys|Ú č|ánku 20

přávo n€ být přédmětém automat|zova ného .ozhodovánÍ' á to včetně
pro'l|ování ve smys|u č]ánku 22 nařlzeř]|GDPR
odvo|at kdYko|i svrj Šouh|as sé zpra.ovánÍm
na oznám€ní ž€ doš|o k porušeň| zabezp€čení jeho osobní.h
údáJú ve smys|U č|áňkÚ 34 nařízenÍGDPR

. přáÚo 'odát 5tÍžnost u doŽorcvého ffadu č|ánkÚ 13, článku 14 a dá|c
č|ánku 15 nařízenlGDPR, k!€rým je Úiód na ochranÚ osobnlch údal'ů, PEha,
Polk. Sochor. 27, 170 00 Praha 7

odvo|ánI souhlasu sé žpř..ovánÍm osobnÍch úda'|]:
' á<o subF| l  .úodJů Ťá(e  oévo 'ovko| '  odvoat  svůJ 5oJ1|d5
osobnÍch úda|ů, "nii Ie tlm dotčera zál.ornost zDlacová.: zá|oien; na soLn|ósL se
ŽpÉcovánÍm osobh|ch údajů před jeho odvo|ánln, a to ŽáBlánlm odvo|ání ná
adÍesu sld|a spň'vce'

Up|atněni ktéÉhoko|i z Vašich přáv uvedéný.h v náříz€ní cDPR|
Upatnění PráVa musÍ být pied|oženo plsemně V Šldle sVK ŽdáBko, s vašÍ
proka2atelnou IdentlÍlkacl a JaJtauťent|zacÍ pověřeným prácÓVníken'

. r ,o jmace,  ra  k te 'é máťe J .ko  sLb]ek l  údá lů orávo .  Vám pos{/| |  eTé ra  7ák|ědé
v.šÍ žéoosti. rov.ěž v síd|e sVK ./&áE|o po prokázánI Věš| |dent|ty á jel|

Jakýje právní zák|ad přo zpE.ování osobnich údaio?

zákonnost zpraóváni Je dána č|ánkem 6 odst' 1 GDPR, Pod|e kterého je
zplacován{ zákonnél Je']] nezbytné pro spně.t smLouvyl prc sp|něnl právn|
povlnnostl správce, pro o.hraňu opÉVněných zálmů správce rebo zpracovánl
plobihé ia základě souh asu' který Jste .ém udě|ll/a' zákonnost zprécovánÍ dá e
vychézi napřÍk|ad ze zákona č' 563/1991 5b., o účetnlctaí' pod|e kterého ]sou
zprácovávány a uchovévány fěktulěčniúdaJe, zé zákonač.39/2012 5b., občónský
zákÓnik, pod|e klerého hájÍ spBve své oprávněné Žálmy nebo žé zákona č'
235/2004 sb'. o danIz pňdané hÓdnoly'

BÚdeme osobní ú.|ajc přcdávat někomu dá|ším!?

osoon|  údaje  Ť -s .ňe  v  ŽŤc|  zákÓnníc1 nez .  ooskvtnou o .9 jnůŤ s tét . l5or ;vy '
nao i ' ( jad  sptávc i  dó rě ,  so ld : -  nebo orqérům č|r"ýn v  I leínÍm ř i zen l '  o !ob . '
Údal € dá|e bldéme předévat dó|šÍm třetím osobám ]en v případě' žé s ťÍnr budeLe
řádně obe2námen/a vyjádřlte s tím souh|as.



\o. i,va,^ď
tooo\-

'ak d|ouho bud€mé osobní údaj€ Uk|ádat?
osobn i  Úda je  b !do!  zp]acováváíý a  Uk|ádány n € jméně po dobÚ i rván i smlo lvv '
NěkteÍé osobní Údnje potřebné.apř. pro daňové a l'aktuÉčnl povlnnosti bldou
' . h o \ á v ; l v  d é e ' . o r a Ý d J  I o  | e L  p o Č l . ě ] e  r o l e Ť  . é r | e d . ] l | n  o o  v z n i < u
.L .o\áVdr^ {k  ' l . ř - Ó " t ' '  o .oo ' |  -da 'e '  L |ee  ,o -  dťež!é pro  Lp|a lne l
opráVněných zá jmůspráVce ,  bLrdo!  l chovévány max imá|né po dobU 3  |e t  od  konce
sml !Vn iho vzLahL se  spréVcem'  05obníÚdaJe  iebÚdoU n ikdy  uchoÝáVány dé|é,  než
je  záko .em s těnrvené mat imum'  Po !p  ynut i  a .ch]Vačnídoby b!dou osobní údaje
o"2Óť 'n:  d  ]e '  ; t id t1ě  7n ' .e |  ý  . " | ' '  do}  né -oh|o  oo jT  k .e j i -  .1e- l l i '
Jnká jsou Vaše práva souvisejí.í se zpracováváním osobní€h údajů a jak
j € můžete !platnit?

]edĎot|Vé práVa můŽete  Up a tn i l zas|án im e .ma iU na adrésu ln fo@sv|eo.  e ! ' sVé
p.áýd můŽete !p atnlt rovněž fÓrhoU pís.mhé žádosti zasla.ó na .aši
korespondenční adresu Vodárenská 2' 591 o1 Ždár néd sázavoLr'

V c i | . c ' j  5 d č c Í i  J  v y I d o i P - '  /  V á m  J p L ! . e Í ý n  p r a v ť e  p o s ' y ' ' , e . p ' " v . e
b . /oa|né'  Vv]ád .e-  d  p ř 'páo .ě  : '  ťotndce o  p  l ě |ych opar ienc .  VaT "p ld\ '  eposkytne co iejdřiýe' nelpÓzděj] všék do jediohÓ měsíce. Lhůt! le spráVce
oprávněn v přtpadě potřeby n s oh edeň ňa s|ožitost a počet žádostí piod|;!žit o
dva měsíce' o prodlouŽení Včetně uvedení důvodů Vás bltle spráVce lnformovat'

PřáVÓ na infořmace o zpřacování vaši.h osobní.h údajů
lste opÉvněí/a od sPnjvce požadoval ]nformace, zda lsou osobní údale
7Ó '  ' co/ ;Ýánv č r . lo |  Pok '  d  J .o .  osob|  i  l ad 'e  7P|d loýdvdny,  ra r  p 'avo óa
spn 'v le  po7ddo.  Jc  : rÍo '  r  d""  zc jmi  L  o  Io|o/ - Ó5 !  a  .o '  | "hn l  l '  o " j i .4  sp|  ; \Le ,
leho ŽásL!pci a případně Pověře|ci prÓ ochranu osobnlch Údajů, o Účerech
znt .ové| i ,  o  L  d .csor i i c .  oo . .en"c .  osobr ' '  |  :dd jť '  o  p: ' "n(  'h  '  eoo I  d 'eao '  i '  '
D i i ' e '  ' cú osvb ' i L | -  io"  i '  o  op 'dv-ěný.n  sp 'dv( ' c | '  o  Jý . t .
1oŽnÓs t |  obÍéf|  .P  ra  U.ao p 'o  o"  Í" ' lU  o 'o . |  |cn  Jd" jů '  o  zd|o- |  /p l "Lov; \d .  , ' c1
o 'ob  ' ' L  údd lú a  Ó  d|  |o-a t7ovonén pro|  |oJá  |  '  oo luo  sD.á rce
h o d é  d ;  P V J š "  o s o b ' l  ] . d . e . , ' d ' o / . j ' d L o . o l . ý  J i p ,  r '  l  p t  k l c - ;  o / | /  / ' " k . j . ' '
p-oskyine Vám ještě před lvedeným da|ším zplacovénim inio'mace u tomto 1ne.
Ůč€lL] a dó ší přÍs !šné ]nforméce' inlormace Vám pÓskvtované v .ljmcj !o|;ťněni
rohoto práva jso! ÓbŠéženy j]ž V tonrto memorandu, to Vám Vš!k nebÉnl, ébvste
s io  ně  požáda|]znovu '

Právo ra přístup k osobním údajům

lste opÉýněn/a od spÉVce pÓžědÓVat infomaci, zda Véše osobní údaje jsou
zpracovévánv č .iko|]V a pokL]d ano, máte přistup k informaclh o i]čeech
/p'acovÉr', (áregÓ|'Íc! do.;"ný( osobl c] :dd|ů, piilencic. ]eoo {ár€9o. ,Lh
p. jeňcÚ ,  dob.  Jc iovává .  o loo] jc 'úoaJ i '  |n 'o t rdce  o  vaš ' . ' '  P 'd le . | -  (p 'd !d
požadovat od správce opřavu nebo VýrnaŽ' omezení zpracovénÍ, VznéŠt náml|ku
p d|^|or . rc  zTďov. -  ) ,  o  o . JvJ  pooo|  ' | ' '  ' o ! t  L ié l J  p 'o  o ln|" r  '  o"oon ic .
Údéjú'  :nÍot řc (e  o  7d 'o '  o)obnÍch úoa l : '  |1o .n"ce  o  ror '  /od  do ' | . ;2 i  (
áJ Iomo]  /ov . .énJ  -oŽqodorá1  d  pIo ' l ' oÝér '  .  - 'o . ]ěce ' ; .ě l ; c l  ' .  po . . : té.o
p o s t J o u , . c k o Ž  i  v ' i 7 . ó Ť '  d  D . e d p o J é o d n / ' ' . ť s e o ' , i ' " | , o v : h o . p ' " L o v á r |  p | o
Vá ' ,  'nÍotnd 'e  d  l ; r .<v v  P iíp"oé p:ed. ; .a r ]  osob- ' ( .  uda) j  oo .e ' '  /e1e 1pbo
n. .nd .oo .  o t9a- |za(e  Yá|F  o ' ;VÓ  na  oosk . InL| :  (op zpro 'oýd!"n i ' I  o lob| ' c | '
:dd jť '  P|éve n  / i ' k " !  .  o  .op '  vsa| ,  ' .5n  i ' I  b i |  )ep; ' z .vé oor .pná  p  dVá  "

Pok!d  doš]o.a  Vašis t réňě ndpřík lad  ke .měňě byd i iště ,  te  e fonn iho čís|a  neboj i .é
skutečnostl' kterou lze !ovažovEr zé osobní Údaj, máte práVÓ od sp|ávce
požadoýát oprav! ,pracoÝáva.ých osobn{ch Úd.lů' NdvÍc máte právo ia dop|něnl
neúp|ných osobrích údajů' a to l poskytn!tíň dÓdáťečného prch|éšeni'

Přávo na ýýmáŽ (právo b.ýt Žapomenut)

V ulč]tých sranovených přípédech méte právo požadovať, aby splóvce V.še osobnl
údaje vVmaza|' 14ezItakÓVé přlpády patřÍ.apřik|;d' že ŽprócoýáÝané Údaje nejso!
r ro  Jýše Žf ině .é ú:e 'y  ndd;|e  poťeb ' l ó '  sprzvce  o .oo ' '  jdd je  Td 'Že  po uo ynL . |
doby re7bý lnos t l  aL lo -a l cky '  .úje|"  ' e  v ; "k  na .ě l  se  svou žddosL  koy\o l
obrátit' Vaše žédosť pak pod éhá lnd|V]duáinlmU posouzeni (l přes Vaše píáVo na
výmaz mÚže mír sPráVce Povinnost čl oprávněný,ájém s| Vaše osobní údaje
poneťhat] a o jejÍm VyřÍzení budete deta |ně nformová.l'

PráVo na omézení zpra.ování

správce zpracovévá Vaše osobní Údaje pouze ý .ezbytně nL]tnéň rozsah!' Pokud
byste však mě|| pÓclt' že spÉv.ce např. překr.čÚJe výše starovené Úče|y' Pro které
os .b . '  | ]da je  zp 'acově\á '  T : i "  e  pod" !  Žádos . '  ábV vdše osoon|  :oéie  bv|v
zo lacova\ánr '  vý l -ad]é pro  ne .nJmÉjj i  za 'onnn oťvooy neoo '  éoy oy|v  oíÓb  ' j
Úda je  b|oková iy '  Vaše žádost  pak  podéhá nd lv iduá ln lmu poso lzení  a  o  je jím
vyřiŽéní bUdete detai]ně hÍormoVáni'

Právo na přenosite|nost Údajů

Pok!d si přejete, abv spráVce poskyt V.še o5obnÍúdaje jinémU správcl/ lesp. jiné
spo|ečĎost|' předÉ sprijvce Vaše osobní Údaje v odpovldajíclm formátU, Vámi
určeném! sub jekt ! ,  pokÚd mL V ton nebudo!  b řén l t  žádné zákonné či  j iné

Frávo vznést námitku a automatizované individuá|dí fozhodování
Pok!d bYste Žjistl|i .ebo selen domnÍÝáte/ že sp.ávce provádÍ zpracovénl osobních
údajů v rozporu s ochra.ou Vašeho solkromého a osob.íhÓ žlvota .ebo V rozDořu
Š PráVníml předp]sY (za předpok]ad!, že osobníúdajeJso! sp.ávceň Žprácovévá.y
iě Žék adé veřejného nebo opráVněného Žéjm!, nebojsou zpracovéVény pro ÚčeLy
přímého marketingu, včétně profi|ování' či přo statistlcké úče|y ncbo pro úče]ý
vědeckého č] h]stor]ckého význaňrL])' můžete se né sPrévce obráťit a Požádatjej o
v ' , , vě . 'e rí ; |  oosLraně] '  vzn  k| i  |o  ŽéÝdd.é"o 9 .avu '

P.ávÓ podat stížnost ! ÚřádU přo o.hráňu osobních Úděj|t
v : 'F 'e  je  to)ko ' i v  oo 'd ! .  s  V .š 'n  poo.élem.  .E 'unos . ' vÉ věc  zpréco/ ;  '
o5ob. . r  ]oá] :  1é do/o 'ový o lq j l '  d  to  ra  Ú .ao  nd oLh ldnL osoonkh :da] : '  sF
s id  em Pp|k '  sochÓró  27 ,  170 00 Praha 7 ,  webÓVé sťénky ht tos : / /Www.UoÓU 'cz/ '

Vyhrazuleme s pr;vo kdyko|] provédět změny' Úpravy a akťla|lzace toho|o


